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A) 

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Tarifa   de Peaje

Cat-1 78,4711 16,4789 94,9500 0,0500 0,0413 0,0087 95,00

Cat-2 156,9422 32,9579 189,9001 0,0999 0,0826 0,0173 190,00

Cat-3 313,8844 65,9157 379,8001 0,1999 0,1652 0,0347 380,00

Cat-4 313,8844 65,9157 379,8001 0,1999 0,1652 0,0347 380,00

Cat-5 470,8266 98,8736 569,7002 0,2998 0,2478 0,0520 570,00

Cat-6 627,7688 131,8314 759,6002 0,3998 0,3304 0,0694 760,00

Cat-7 784,7110 164,7893 949,5003 0,4997 0,4130 0,0867 950,00

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo 

de $ 0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Tarifa   de Peaje

Cat-1 82,6034 17,3467 99,9501 0,0499 0,0412 0,0087 100,00

Cat-2 165,2067 34,6934 199,9001 0,0999 0,0826 0,0173 200,00

Cat-3 330,4134 69,3868 399,8002 0,1998 0,1651 0,0347 400,00

Cat-4 330,4134 69,3868 399,8002 0,1998 0,1651 0,0347 400,00

Cat-5 495,6201 104,0802 599,7003 0,2997 0,2477 0,0520 600,00

Cat-6 660,8269 138,7736 799,6005 0,3995 0,3302 0,0693 800,00

Cat-7 826,0335 173,4670 999,5005 0,4995 0,4128 0,0867 1000,00

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Tarifa   de Peaje

Cat-1 86,7356 18,2145 104,9501 0,0499 0,0412 0,0087 105,00

Cat-2 173,4712 36,4290 209,9002 0,0998 0,0825 0,0173 210,00

Cat-3 346,9424 72,8579 419,8003 0,1997 0,1650 0,0347 420,00

Cat-4 346,9424 72,8579 419,8003 0,1997 0,1650 0,0347 420,00

Cat-5 520,4136 109,2869 629,7005 0,2995 0,2475 0,0520 630,00

Cat-6 693,8848 145,7158 839,6006 0,3994 0,3301 0,0693 840,00

Cat-7 867,3560 182,1448 1.049,5008 0,4992 0,4126 0,0866 1050,00

ANEXO I

Cuadros tarifarios Red de Accesos a Córdoba - Vigencia a partir de su publicación en el Boletín Oficial

     Los valores incluidos en este Anexo son valores finales (incluyen impuestos y Tasas)

Ruta Provincial Nº E-55 (1)                                                                                             

RUTAS NACIONALES Nº 9 Norte, N° 20-38 (1) (Autopista Córdoba - Carlos Paz), Nº 19, Autopista Pilar - 

Córdoba, Nº 36  Estación de Peaje Bower y RUTAS PROVINCIALES Nº 5 y E-53  

Continúa

RUTA NACIONAL Nº 36  Estaciones de Peaje Piedras Moras y  Arroyo Tegua  
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Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Tarifa   de Peaje

Cat-1 78,4711 16,4789 94,9500 0,0500 0,0413 0,0087 95,00

Cat-2 156,9422 32,9579 189,9001 0,0999 0,0826 0,0173 190,00

Cat-3 330,4134 69,3868 399,8002 0,1998 0,1651 0,0347 400,00

Cat-4 330,4134 69,3868 399,8002 0,1998 0,1651 0,0347 400,00

Cat-5 495,6201 104,0802 599,7003 0,2997 0,2477 0,0520 600,00

Cat-6 660,8268 138,7736 799,6004 0,3996 0,3302 0,0693 800,00

Cat-7 826,0335 173,4670 999,5005 0,4995 0,4128 0,0867 1000,00

B) 

   a) 10 % de descuento hasta 30 pasadas en el mes

   b) 20 % de descuento para más de 30 y hasta 50 pasadas en el mes, retroactivo a la pasada 1

   c) 30 % de descuento para más de 50 y hasta 80 pasadas en el mes, retroactivo a la pasada 1

   d) 100 % de descuento desde la pasada 81 en adelante

C) 

Ruta Nacional  Nº 9 Sur                                                                                  

Régimen de Descuentos para Usuarios Categoría 2 art. 29.3 A.E.T.G. y Paso Dinámico

(1) Residentes de Malagueño y La Calera

Los usuarios de la Categoría 2 residentes en las localidades de Malagueño y La Calera, adheridos al sistema de

peaje dinámico, abonarán una tarifa de $ 95,00 (pesos noventa y cinco) desde la pasada 1(uno) a la 80 (ochenta).

Las pasadas a partir de la 81 (ochenta y uno) serán bonificadas al 100 %.- 

Continuación  ANEXO I
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